سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.

منصور حکمت

۶۴ جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

جمعه ها منتشر میشود

سر دبیر: مصطفی صابر

۲۴ آبان ۱۳۸۱

۱۵ نوامبر ۲۰۰۲

تظاهرات چند روز دانشجویان علیه اعدام

اعتراض مردم علیه جمهوری اسلامی بالا میگیرد!

**باید محاصره
دانشگاه را
شکست!**

مصطفی صابر

رمضان: ماه انزجار از اسلام و حکومتش!

کج کلاه هایشان هم نجات شان نخواهند داد!

مبارزه مردم افغانستان برای برپایی یک نظام سیاسی سکولار منتخب خودشان و برای رسیدن به رفاه و پیشرفت شایسته گرمترین پشتیبانی نیروهای آزادیخواه در سراسر جهان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۲ آبان ۱۳۸۱ - ۱۳ نوامبر ۲۰۰۲

نامه‌های شما

توجه کنید. جداگانه برایت نامهای فرستاده شد. دوست عزیز آرش اسدی از تهران، مقاله بسیار زیبایی برای نشریه به دستمان رسید. کوشش خواهیم کرد از آن استفاده کنیم. در رابطه با اهمیت مبارزه فرهنگی علیه اسلام و اینکه ما تنها جریانی هستیم که مبارزه قاطع علیه مذهب و اسلام میکنند هم حق با شماست.